

Ց Ա Ն Կ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ ԵՎ ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՀԱՐՑԵՐԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ԱՄՐԱՑՎԱԾ ԳՈՒՅՔԻՑ ՀԵՏ ՎԵՐՑՎՈՂ ԵՎ «ՎԱՐԴԵՆԻՍԻ ՆՅԱՐԴԱՀՈԳԵԲԱՆԱԿԱՆ ՏՈՒՆ-ԻՆՏԵՐՆԱՏ» ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅԱՆԸ ԱՄՐԱՑՎՈՂ ԳՈՒՅՔԻ

NN ը/կ	Գույքի անվանումը և մակնիշը	Գործարանային համար	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Սկզբնական արժեքը	Հաշվեկշռային (մնացորդային արժեքը)
					(դրամ)	(դրամ)	(դրամ)
1	2		3	4	5	6	7
1. Համակարգչային և հարակից տեխնիկա							
1	Համակարգիչ <<PC1 DELL Optiplex 320>> (Համակարգիչ Dell optiplex 320)		հատ	2	160,472.00	320,944.00	0.00
2	Համակարգիչ 2 " HP Pro 3500 Microtower PC, CPU Intel Core i5-3470"	CZC3084YXR CZC3084YYD	հատ	2	573,000.00	1,146,000.00	0.00
3	Մոնիթոր Benq GL955A	ETWCC02755019 ETWCC02789019	հատ	2	55,986.00	111,972.00	0.00
4	Անխափան սնուցման սարք UPS APC-500 UPS (Անխափան սնուցման սարք APC 500E)	AB0628120007 QB0647343822	հատ	2	19,398.00	38,796.00	0.00
5	Անխափան սնուցման սարք UPS PowerCom BNT-800AP	400145811303 400148611303	հատ	2	37,452.00	74,904.00	0.00

6	Անխափան սնուցման սարքեր APC Back-UPS 650 VA, AVR, 230 V (Անխափան սնուցման սարք APC Back-UPS 650 VA)	3B1644X32136 3B1644X36021 3B1643X12552 3B1643X16512 3B1643X16053 3B1643X15709 3B1643X32162 3B1643X36041 3B1643X35990 3B1643X15079	հաս	10	49,220.00	492,200.00	86,135.00
7	Տպիչ HP LJ 2420DN (Տպիչ LaserJet 2420Dn)	CNHW5CPGZV	հաս	1	49,000.00	49,000.00	0.00
8	Սկաներ Scanner 3220DN A4 (Սկաներ Xerox Work Centre 3220Dn)	3259643456	հաս	1	209,000.00	209,000.00	0.00
9	Համակարգիչ "FUJITSU ESPRIMO P2560"	YL4Q503801 YL4Q503321 YL4Q503312 YL4Q503315	հաս	4	148,026.00	592,104.00	0.00
10	Համակարգիչ Computer 1 Fujitsu ESPRIMO P510 E85+	YLKA052280	հաս	1	620,550.00	620,550.00	0.00
11	Համակարգիչ Dell OptiPlex 3010	B3XPH5J F0XPH5J 10XPH5J G1XPH5J 9ZWPH5J 22XPH5J	հաս	6	287,484.00	1,724,904.00	0.00

12	Համակարգիչ LG/CIT X16-93648	H7CIT592 /973M9	հատ	1	359,546.55	359,546.55	0.00
13	Համակարգիչ LG/ CIT -150E7500	H7CIT593	հատ	1	359,546.55	359,546.55	0.00
14	Մոնիթոր Benq GL955A	ETWCC02774019 ETWCC02784019 ETWCC02810019 ETWCC02822019 ETWCC02817019	հատ	5	55,986.00	279,930.00	0.00
15	Մոնիթոր Dell-177	CN-OGU625-728-72-69R-28TS	հատ	1	30,000.00	30,000.00	0.00
16	Մոնիթոր Monitor Fujitsu L22T-4/	YV6M109429 YV6M100076 YV6M105771	հատ	3	95,610.00	286,830.00	0.00
17	Մոնիթոր SAMSUNG E 1920N	CL19HVBHC00497L CL19HVBHC00496V CL19HVBHC00325K CL19HVBHC00129R	հատ	4	45,422.00	181,688.00	0.00
18	Անխափան սնուցման սարք UPS PowerCom RPT-800AP	40102101605 40103021605 40102091605 40014161603 40102621605 40102411605	հատ	6	41,700.00	250,200.00	0.00

19	Անխափան սնուցման սարք UPS PowerCom BNT-800AP	40014251303 40014241303 40015901303 40014531303 40014591303 40022211103 40212821103	հատ	7	37,452.00	262,164.00	0.00
20	Տպիչ "Printer Canon i-SENSYS LB6670dn with cable USB 1.8m"	MKRA716714	հատ	1	132,000.00	132,000.00	0.00
21	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ Multifunctional Printer Canon i-SENSYS MF6140dn	QPW64962	հատ	1	192,510.00	192,510.00	55,002.86
Ընդամենը				63		7,714,789.10	141,137.86
2. Գրասենյակային կահույք							
9	Աթոռ փափուկ, մետաղե ոտքերով		հատ	4	1,000.00	4,000.00	4,000.00
10	Բազկաթոռ աթոռ /զատիկ (Բազկաթոռ՝ կիսափափուկ/Բազկաթոռ աթոռ /զատիկ/)		հատ	1	1,000.00	1,000.00	0.00
11	Բազկաթոռ աթոռ /զատիկ (Բազկաթոռ՝ գործվածքապատ, հին)		հատ	1	1,000.00	1,000.00	0.00
12	Բազկաթոռ աթոռ/զատիկ/		հատ	1	1,000.00	1,000.00	0.00
13	Աթոռ փայտե՝ կիսափափուկ		հատ	50	14,200.00	710,000.00	0.00
14	Գրասենյակային աթոռ (Աթոռ կիսափափուկ)		հատ	1	45,000.00	45,000.00	0.00
15	Աթոռ տեսակ 1120 (Աթոռ փափուկ՝ մետաղե ոտքերով)		հատ	36	5,000.00	180,000.00	0.00
16	Բազկաթոռ աթոռ		հատ	1	401.00	401.00	0.00

17	Բազկաթոն աթոն (Բազկաթոն՝ կոշտ)		հատ	1	401.00	401.00	0.00
18	Աթոն-12000 (Աթոն՝ կիսափափուկ)		հատ	21	12,000.00	252,000.00	0.00
19	Բազկաթոն կիսափափուկ (Պտտվող բազկաթոն՝ մետաղյա ոտքերով)		հատ	1	960.00	960.00	0.00
20	Բազկաթոն կիսափափուկ (Բազկաթոն գործվածքապատ)		հատ	2	960.00	1,920.00	0.00
21	Բազկաթոն կիսափափուկ		հատ	1	960.00	960.00	0.00
22	Աթոն տեսակ 1080 (Աթոն՝ փափուկ, մետաղե ոտքերով)		հատ	3	9,000.00	27,000.00	0.00
23	Բազկաթոն փափուկ (Բազկաթոն փափուկ՝ գործվածքապատ)		հատ	1	1,358.00	1,358.00	0.00
24	Աթոն կիսափափուկ /Աթոն կարմիր/ (Աթոն կիսափափուկ)		հատ	1	1,200.00	1,200.00	0.00
25	Աթոն (Աթոն կիսափափուկ)		հատ	15	13,000.00	195,000.00	0.00
26	Բազկաթոն (Պտտվող բազկաթոն՝ գործվածքապատ)		հատ	1	5,000.00	5,000.00	0.00
27	Բազկաթոն (Բազկաթոն պտտվող, զսպանակով)		հատ	1	5,000.00	5,000.00	0.00
28	Աթոն (Փափուկ աթոն մետաղե ոտքերով)		հատ	1	17,500.00	17,500.00	0.00
29	Աթոն (Աթոն՝ կիսափափուկ, գործվածքապատ)		հատ	7	17,500.00	122,500.00	0.00
30	Աթոն (Աթոն՝ կիսափափուկ)		հատ	14	12,619.00	176,666.00	0.00
31	Աթոն 3 (Աթոն փափուկ, մետաղե ոտքերով)		հատ	15	15,500.00	232,500.00	0.00

32	Աթոռ կտորե պաստառով, գույնը սև (Աթոռ կտորե պաստառով, գույնը սև)		հատ	1	11,870.00	11,870.00	0.00
33	Աթոռ գրասենյակային (Աթոռ՝ փափուկ, մետաղե ոտքերով)		հատ	3	14,500.00	43,500.00	0.00
34	Աթոռ գրասենյակային (Աթոռ - 14500/Աթոռ կիսափափուկ)		հատ	5	14,500.00	72,500.00	40,000.00
35	Աթոռ (Աթոռ/Աթոռ կիսափափուկ)		հատ	2	20,000.00	40,000.00	0.00
36	Բազկաթոռ պտտվող/զատիկ/ (Բազկաթոռ պտտվող, զսպանակով/զատիկ/)		հատ	1	2,000.00	2,000.00	0.00
37	Աթոռ տարբեր (Աթոռ՝ կիսափափուկ /Աթոռներ տարբեր/)		հատ	2	226.00	452.00	0.00
38	Աթոռ՝ կիսափափուկ, գործվածքապատ		հատ	1	705.00	705.00	0.00
39	Աթոռ՝ կիսափափուկ, գործվածքապատ (Աթոռ՝ կիսափափուկ)		հատ	1	705.00	705.00	0.00
40	Գրասենյակային աթոռ՝ մետաղական կմախքով		հատ	3	10,000.00	30,000.00	0.00
41	Աթոռներ՝ փափուկ (Աթոռներ՝ փափուկ/Աթոռ կիսափափուկ)		հատ	1	141.00	141.00	0.00
42	Բազկաթոռ պտտվող (Բազկաթոռ պտտվող՝ զսպանակով)		հատ	1	27,500.00	27,500.00	17,360.00
43	Պտտվող բազկաթոռ՝ մետաղական ոտքերով, նոր (Պտտվող բազկաթոռ՝ մետաղական ոտքերով)		հատ	1	28,000.00	28,000.00	0.00
44	Գրապահարան (Սև գրապահարան 3 դարակաշարով)		հատ	1	6,000.00	6,000.00	0.00

45	Գրապահարան 40012 (Գրապահարան՝ հատակի, 3 դռնանի, ապակե դռներով)		հատ	1	98,831.00	98,831.00	0.00
46	Գրապահարան		հատ	1	115,000.00	115,000.00	0.00
47	Գրապահարան (Գրապահարան փակ՝ երկդռնանի)		հատ	1	161,700.00	161,700.00	0.00
48	Տումբա սև /գատիկ/ (Պահարանիկ՝ սև/Տումբա սև /գատիկ/)		հատ	1	2,000.00	2,000.00	0.00
49	Երկաթյա պահարան (Երկդռնանի մետաղական պահարան)		հատ	3	1,370.00	4,110.00	0.00
50	Երկաթյա պահարան		հատ	1	1,370.00	1,370.00	0.00
51	Գրասեղան (Գրասեղան առանց տումբայի)		հատ	1	50,890.00	50,890.00	0.00
52	Սեղան մեկ տուրանի (Երկտումբանի գրասեղան)		հատ	1	40,000.00	40,000.00	0.00
53	Գրասեղան 1300x800 (Գրասեղան՝ մեկ տումբանի)		հատ	1	10,000.00	10,000.00	5,000.00
54	Գրասեղան՝ երկտումբանի		հատ	1	5,000.00	5,000.00	0.00
55	Գրասեղան		հատ	1	69,000.00	69,000.00	0.00
56	Սեղան մեկ տուրանի (Գրասեղան առանց տումբայի)		հատ	2	40,000.00	80,000.00	0.00
57	Սեղան 1200x800		հատ	1	5,000.00	5,000.00	0.00
58	Սեղան երկու տումբանի (Սեղան երկու տումբանի/ Գրասեղան՝ երկտումբանի)		հատ	2	78,000.00	156,000.00	0.00
59	Սեղան գործավարի (Գրասեղան՝ անկյունաձև)		հատ	2	83,502.00	167,004.00	0.00

60	Գրասեղան՝ երկտուրանի (Գրասեղան՝ երկտուրանի)		հատ	1	110,000.00	110,000.00	0.00
61	Սեղան անկյունավոր/Զատիկ		հատ	3	500.00	1,500.00	0.00
62	Սեղան (Գրասեղան առանց տուրբայի)		հատ	1	44,000.00	44,000.00	4,000.00
63	Դիմադիր սեղան		հատ	1	4,000.00	4,000.00	0.00
Ընդամենը				229		3,371,144.00	70,360.00
Ամբողջը				292		11,085,933.10	211,497.86

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
ՂԵԿԱՎԱՐ

Ա. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ